iii) vanaf het 11e (elfde) jaar tot het eind van het 15e (vijftiende) jaar na de datum van 

inwerkingtreding van deze overeenkomst: 300 000 (driehonderdduizend) SDR; 

iv) vanaf het 16e (zestiende) jaar na de datum van inwerkingtreding van deze 

overeenkomst: 130 000 (honderddertigduizend) SDR; 

b) voor diensten in verband met de bouw: 

i) vanaf de datum van inwerkingtreding van deze overeenkomst tot het eind van het 5e 

(vijfde) jaar na de inwerkingtreding ervan: 8 000 000 (acht miljoen) SDR; 

ii) vanaf het 6e (zesde) jaar na de datum van inwerkingtreding van deze overeenkomst: